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         Pressmeddelande den 23 juni 2009 

Dialect börjar sälja HTC Magic 

Den 25 juni börjar Dialect att sälja eftertraktade HTC Magic. Googles nya 
internetmobil. Dialect blir i och med det först att erbjuda HTC Magic med de tre stora 
svenska operatörerna. Inom kort kommer man hos Dialect även få hjälp med att få in 
Spotifys mobila tjänster i HTC Magic. 

HTC Magic är uppbyggd på Googles nya mobila operativsystem Android, som blivit omtalat 
och eftertraktat senaste tiden. Fram tills nu har ingen mobil funnits i Sverige till försäljning. 
Den xx juni får Dialect möjlighet att sälja. 3 har sedan tidigare rättigheter i Sverige. 

– Det känns bra att kunna erbjuda våra kunder möjligheten att köpa den här mobilen och 
operativsystemet. Detta är en mobil i en klass för sig med ett operativsystem som är 
oerhört enkelt och smidigt att använda. Våra kunder ligger ofta i framkant med den 
senaste tekniken och vi gör vårt bästa för att erbjuda dem de senaste först. Att vi inom 
kort även kommer att kunna hjälpa våra kunder att få in Spotify konto i den är även 
det jättekul, säger Jojje Måbrandt, COO & Head of Mobility Dialect. 
 

HTC Magic har en 3,2 tum stor pekskärm, stöd för turbo-3g och nedladdnings-hastighet upp 
till 7,2 Mbit/s. Men det är operativsystemet, inte hårdvaran, som är den stora nyheten. 
Android är Googles första egenutvecklade operativsystem och beräknas bli en storspelare på 
mobilmarknaden. Bland funktionerna märks Googles internettjänster som till exempel Google 
sök, Google Maps och Youtube.  

Dialect är en rikstäckande franchisekedja som säljer produkter och tjänster inom it i syfte att 
förenkla arbetslivet för företag. Kedjan omsätter en dryg miljard kronor per år. Dialect har 85 
butiker och kontor över hela landet samt ett 30-tal installationscenter och två supportcenter. 

För ytterligare information: 
Caroline Antonsson, marknadschef Dialect 
Telefon: 0703-80 50 04 E-post: caroline.antonsson@dialect.se 

Jojje Måbrandt, COO & Head of Mobility Dialect 
Telefon: 070-622 99 14 E-post: jojje.mabrandt@dialect.se 
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